
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

2023 m. vasario 24 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2023/421, kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos 
sprendimas 2012/642/BUSP dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Baltarusijoje ir į 

Baltarusijos dalyvavimą Rusijos agresijoje prieš Ukrainą, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 61, 2023 m. vasario 27 d.) 

43 puslapis, priedas, įžanginis sakinys:

yra: Sprendimo 2012/642/BUSP I priedas iš dalies keičiamas taip:

„1. lentelėje „A. 3 straipsnio 1 dalyje ir 4 straipsnio 1 dalyje nurodyti fiziniai asmenys“ 10, 17, 20, 
22, 35, 39, 41, 42, 64, 65, 71, 73, 75, 78, 85, 87, 89, 90, 123, 125 ir 179 įrašai pakeičiami 
šiais įrašais:“,

turi būti: „Sprendimo 2012/642/BUSP I priedas iš dalies keičiamas taip:

1. lentelėje „A. 3 straipsnio 1 dalyje ir 4 straipsnio 1 dalyje nurodyti fiziniai asmenys“ 10, 17, 20, 
22, 35, 39, 41, 42, 64, 65, 71, 73, 75, 78, 85, 87, 89, 90, 104, 123, 125, 129, 131, 179 ir 195 
įrašai pakeičiami šiais įrašais:“.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 70/56 2023 3 8  


	2023 m. vasario 24 d. Tarybos sprendimo (BUSP) 2023/421, kuriuo iš dalies keičiamas Tarybos sprendimas 2012/642/BUSP dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Baltarusijoje ir į Baltarusijos dalyvavimą Rusijos agresijoje prieš Ukrainą, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 61, 2023 m. vasario 27 d.) 

